
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Facility Transportation Liaison Email  

Bellevue Thomas Egan thomas.egan@nychhc.org 

Carter Gilliane Saint Louis gilliane.saint-louis@nychhc.org 

Central Office William W. Murray murrayw@nychhc,.org 

Coler 
Monseratte Nieves-
Martinez Monseratte.Nieves-Martinez@nychhc.org 

Community Care Helen Cedeno cedenoh2@nychhc.org 

Coney Island Danny Vega danny.vega@nychhc.org 

Correctional Health 
Services Naresh Ramlochan ramlochn@nychhc.org 

Elmhurst Karl Gray grayk@nychhc.org 

Gotham Michelle Lewis lewism9@nychhc.org 

Gouverneur Daniel Meisels daniel.meisels@nychhc.org 

Harlem 
Jory Guttsman                  
Alfredo Jones 

Jory.Guttsman@nychhc.org   
alfredo.jones@nychhc.org 

Jacobi/NCB Nery Munoz nery.munoz@nychhc.org 

Kings county 
Nicole Constantine        
Natalie Jacelon-Lewis 

nicole.constatine@nychhc.org 
Nathalie.Jacelonlewis@nychhc.org 

Lincoln Rosellys Alvarado alvaradr1@nychhc.org 

Metroplus Kelii Opulauoho opulak@metroplus.org 

Metropolitan Theodore Stellas theodore.stellas@nychhc.org 

Queens Jorge Carrasco carrascj@nychhc.org 

Sea View Christine O' Neill Christine.Oneill@nychhc.org 

Woodhull Rachel Evans rachel.evans@nychhc.org 
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